



## Zapraszamy na szkolenia dla lekarzy

---

**Naczelna Izba Lekarska zaprasza do udziału w bezpłatnych kursach doskonalących z zakresu wczesnej diagnostyki i leczenia chorób układu krążenia, chorób nowotworowych, chorób i zaburzeń psychicznych, chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego, chorób układu oddechowego oraz podniesienie jakości komunikacji w relacji lekarzy rodzinnych z lekarzami specjalistami.**

Szkolenia realizowane są w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) i współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

### **TERMINY NAJBLIŻSZYCH SZKOLEŃ:**

- 09-10 listopada 2019 r. “Kurs doskonalący z zakresu diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób nowotworowych – Nowotwory głowy i szyi” (12 h) wraz z modułem “Kurs doskonalący z komunikacji i budowania relacji pomiędzy lekarzami pierwszego kontaktu a lekarzami specjalistami” (4 h) + kurs uzupełniający e-learningowy. Miejsce szkolenia – **LUBLIN**
- 09-10 listopada 2019 r. “Kurs doskonalący z zakresu diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób i zaburzeń psychicznych” (12 h) wraz z modułem “Kurs doskonalący z komunikacji i budowania relacji pomiędzy lekarzami pierwszego kontaktu a lekarzami specjalistami” (4 h) + kurs uzupełniający e-learningowy. Miejsce szkolenia – **ZAKOPANE**
- 30 listopada – 01 grudnia 2019 r. “Kurs doskonalący z zakresu diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego” (12 h) wraz z modułem “Kurs doskonalący z komunikacji i budowania relacji pomiędzy lekarzami pierwszego kontaktu a lekarzami specjalistami” (4 h) + kurs uzupełniający e-learningowy. Miejsce szkolenia – **WARSZAWA**
- 07-08 grudnia 2019 r. “Kurs doskonalący z zakresu diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego” (12 h) wraz z modułem “Kurs doskonalący z komunikacji i budowania relacji pomiędzy lekarzami pierwszego kontaktu a lekarzami specjalistami” (4 h) + kurs uzupełniający e-learningowy. Miejsce szkolenia – **ZAKOPANE**

- 14-15 grudnia 2019 r. “Kurs doskonalący z zakresu diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób układu kostno-stawowo-mięśniowego” (12 h) wraz z modułem “Kurs doskonalący z komunikacji i budowania relacji pomiędzy lekarzami pierwszego kontaktu a lekarzami specjalistami” (4 h) + kurs uzupełniający e-learningowy. Miejsce szkolenia – **ZAKOPANE**

**UWAGA - Liczba miejsc ograniczona!** Decyduje kolejność zgłoszeń. Niewielkie grupy uczestników – stwarzające komfortowe warunki pracy grupowej. Szkolenie z elementami warsztatowymi. Niezwykle interesujące połączenie kursu z zakresu zagadnień medycznych i kompetencji miękkich dodatkowo wzbogacone o materiały zgromadzone na platformie e-learningowej (dostęp do fachowej dokumentacji w dowolnym miejscu i czasie).

Każdy z uczestników otrzyma wytyczne w zakresie (innowacyjne opracowanie powstałe w ramach projektu jako efekt grupy ekspertów) nowotworów głowy i szyi lub zaburzeń psychicznych (w zależności od tematyki wybranego szkolenia) a także ciekawe materiały szkoleniowe. Organizator zapewnia zwrot kosztów dojazdu na szkolenie a także noclegi dla uczestników – na zasadach określonych w [regulaminie szkolenia](#).

Wszystkich zainteresowanych prosimy o zapoznanie się z [Regulaminem](#) rekrutacji i uczestnictwa w projekcie i wypełnieniu dokumentów rekrutacyjnych znajdujących się na [stronie projektu](#) i odesłanie ich zeskanowanych na adres mailowy: [wytyczne@hipokrates.org](mailto:wytyczne@hipokrates.org)

